importe de su propuesta planteamientos tecnicos y programas factibles, asimismo. lofraatos 
economicos solicitados son acordes con los precios vigentes a la fecha de presentacion de las 
proposiciones, por Io que, cumple con todos y cada uno de los puntos solicitados en las bases. 
Presenta una propuesta con un importe de: $ 2,588,507.88 (DOS MILLONES QUINIENTOS 
OCHENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SIETE PESOS 88/100 M. N.) sin I.VA. incluido. Io que 
representa un 9.77% de diferencia contra el PresuPuej®pfi§^g^ n

11 Im ts Fpsas 
VARIACldN %

IMPORTE DE’ISW
*■ S

PROPUESTA SIN
I.V.A

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE VERACRUZ 
ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE —------